
Dodatok 6. 2 Ktápnej zmluvy zo &la 20.02.2023 
uzatvoreny v zmysle § 409 a nasal. Obchodnšho zškonnika 

Zmiuvn6 strany 

Kupujtáci: Domov socišlnych skillet) a zariadenie pre seniorov Senica 
Sidlo organizšcie: 8tefa'nikova 1377/77, 905 01 Senica 
Zastapeny: JUDr. Zita Rakovš, riaditefka 
100: 34000992 
Dld: 2021044806 
Bankovš spojenie: Stštna pokladnica 
IBAN: SK06 8180 0000 0070 0049 1622 
(dialej fen „kupujCici") 

a 

Predivajtáci: 
so sidlom: 
zastCipený: 

Did: 
Zapisaný: 
Bankovš spojenie: 
IBAN: 

SVAMAN spot. s r.o. 
Brezovskš cesta 449/18, 907 01 Myjava 
ing. Milan Majtšn konater 
31103511 
2020375049 
OR vedeny OkresnYm sOdom v TN, oddiel Sro, vlokka 18730/R 
VOB, as. 
8K6402000000000040600182 

(d'alej len „predšvajtáci")  

IL 
Predmet dodatku zmluvy 

Mum ukoreenia p6vodnej zmluvy uvedeny v aldnku 4. Miesto a termin 
dodania sa meni z 09.03.2024 na 15.04.2024. Vecnš pinenie sa navyšuje o 10% 
p6vodnej hodnoty. 
Ostatnš náležitoSti zmluvy zostávajil nezrnenenš. 

V Senici, Oa' 
HAR. 2024 

V Myjave, dlia*  '141?  

Kupujild: JUDr. Zita Riškovš, riaditerka predšvajtá ng. Milan Majtšn, konater 


	Page 1

